
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять сьомого чергового засідання) 

 

від 02 листопада 2019 року 

м. Городня 

 

№ 87

 

Про розгляд звернення членів 

молодіжної ради  

 

Розглянувши заяву членів Городнянської молодіжної ради № 01-14/63 

від 02.11.2019 року про не компетентність голови Городнянської молодіжної 

ради та відповідно до пункту 5.1., 5.3. та 5.4. Положення про Городнянську 

молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Попередити голову Городнянської молодіжної ради Чехмана Євгена 

Сергійовича про можливість дострокового припинення повноважень 

голови Городнянської молодіжної ради у разі відсутності на 

наступному засіданні молодіжної ради. 

2. Страдомському М.М. – секретарю Городнянської молодіжної ради 

попередити Чехмана Євгена Сергійовича про можливість дострокового 

припинення повноважень голови Городнянської молодіжної ради у разі 

відсутності на наступному засіданні молодіжної ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря 

Городнянської молодіжної ради Страдомського М.М.  

 

 

Головуюча тридцять сьомого 

чергового засідання Городнянської  

молодіжної ради                                                                      Марія КИР’ЯНОВА 


